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Tuotekoodi

101100404050419

101100403050419

101100404250419

101100403250419

101100404070419

Koyden halkaisija
mm

Lankalujuus

N/mm?

1770

1770

1770

1770

1960

Teraskoysi Alphalift

sZ7 25 G &= @

Kayttdalueet: Nostokdytend monikdysikoneistoissa.

Rakenne: 8 ulompaa ja 9 sisemp&a sydansaietta.

Punonta: Oikea- tai vasenkatinen ristiinpunonta.

Rope Category No: 4-5mm RCN.02, 5,5-6.5mm RCN.07, 7-28mm RCN.08

Merkinta: Standardin mukaan, CE-merkinta

Pintakasittely: Kirkas tai sinkitty

Standardi: EN 12385-4

Huomautus: Rinnakkaispunonnasta (ulko-/sisaséikeet) johtuen on teraskoysi erittain herkka kiertymiselle ja kosketuskulmalle (kdyden ja
koysipydran/rummun valinen kulma). Ei voida kayttaa korkeissa nostokorkeuksissa, valvomattomien kuormien kanssa eika laitteissa, joissa
on vahan koysikertoja.

Varoitus: Ei voi kayttaa leikarin kanssa.

Taytekerroin: 0.64

RCN: 02
Pintakasittely Punontasuunta Vahimmaismurtokuorma Teraspoikkipinta-ala Voitelu Paino
kN mm? kg/100m
Kirkas sZ (oikeakatinen) 11,7 8 Standardi 0,7
Kirkas ZS) 11,7 8 Standardi 0,7
Galvanoitu sZ (oikeakatinen) 11,7 8 Standardi 0,7
Galvanoitu zS 11,7 8 Standardi 0,7

Kirkas sZ (oikeakatinen) 13 8 Standardi 0,7
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sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

242,8

242,8

226

226

226

226

250,3

250,3

250,3

250,3

273,1

273,1

273,1

273,1

255,4

255,4

255,4

255,4

282,8

282,8

282,8

282,8

308,5

132

132

148,5

148,5

148,5

148,5

148,5

148,5

148,5

148,5

148,5

148,5

148,5

148,5

167,9

167,9

167,9

167,9

167,9

167,9

167,9

167,9

167,9

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

1,44

1,44

1,44

1,44

1,44

1,44

1,44

1,44

1,44



101101803100419

101101804300419

101101803300419

101101904050419

101101903050419

101101904250419

101101903250419

101101904070419

101101903070419

101101904270419

101101903270419

101101904100419

101101903100419

101101904300419

101101903300419

101102004050419

101102003050419

101102004250419

101102003250419

101102004070419

101102003070419

101102004270419

101102003270419

18

18

18

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

20

20

20

20

20

20

20

20

2160

2160

2160

1770

1770

1770

1770

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

1770

1770

1770

1770

1960

1960

1960

1960

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

308,5

308,5

308,5

288,9

288,9

288,9

288,9

319,9

319,9

319,9

319,9

349

349

349

349

317,8

317,8

317,8

317,8

352

352

352

352

167,9

167,9

167,9

189,8

189,8

189,8

189,8

189,8

189,8

189,8

189,8

189,8

189,8

189,8

189,8

208,9

208,9

208,9

208,9

208,9

208,9

208,9

208,9

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

1,44

1,44

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8



101102004100419

101102003100419

101102004300419

101102003300419

101102104050419

101102103050419

101102104250419

101102103250419

101102104070419

101102103070419

101102104270419

101102103270419

101102104100419

101102103100419

101102104300419

101102103300419

101102204050419

101102203050419

101102204250419

101102203250419

101102204070419

101102203070419

101102204270419

20

20

20

20

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

22

22

22

22

22

22

22

2160

2160

2160

2160

1770

1770

1770

1770

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

1770

1770

1770

1770

1960

1960

1960

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

384

384

384

384

353,6

353,6

353,6

353,6

391,6

391,6

391,6

391,6

427,2

427,2

427,2

427,2

388,5

388,5

388,5

388,5

430,2

430,2

430,2

208,9

208,9

208,9

208,9

232,4

232,4

232,4

232,4

232,4

232,4

232,4

232,4

232,4

232,4

232,4

232,4

255,3

255,3

255,3

255,3

255,3

25583

255,3

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

1,8

1,8

1,8

18

2,2

2,2

2,2

2,2

2,2

2,2

2,2



101102203270419

101102204100419

101102203100419

101102204300419

101102203300419

101102304050419

101102303050419

101102304250419

101102303250419

101102304070419

101102303070419

101102304270419

101102303270419

101102304100419

101102303100419

101102304300419

101102303300419

101102404050419

101102403050419

101102404250419

101102403250419

101102404070419

101102403070419

22

22

22

22

22

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

24

24

24

24

24

24

1960

2160

2160

2160

2160

1770

1770

1770

1770

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

1770

1770

1770

1770

1960

1960

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

430,2

469,4

469,4

469,4

469,4

422,1

422,1

422,1

422,1

467,4

467,4

467,4

467,4

509,9

509,9

509,9

509,9

4557

455,7

455,7

455,7

504,7

504,7

255,3

255,3

25583

255,3

255,3

277,3

277,3

277,3

277,3

277,3

277,3

277,3

277,3

277,3

277,3

277,3

277,3

299,4

299,4

299,4

299,4

299,4

299,4

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

2,2

2,2

2,2

2,2

2,2

2,39

2,39

2,39

2,39

2,39

2,39

2,39

2,39

2,39

2,39

2,39

2,39

2,58

2,58

2,58

2,58

2,58

2,58



101102404270419

101102403270419

101102404100419

101102403100419

101102404300419

101102403300419

101102504050419

101102503050419

101102504250419

101102503250419

101102504070419

101102503070419

101102504270419

101102503270419

101102504100419

101102503100419

101102504300419

101102503300419

101102604050419

101102603050419

101102604250419

101102603250419

101102604070419

24

24

24

24

24

24

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

26

26

26

26

26

1960

1960

2160

2160

2160

2160

1770

1770

1770

1770

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

1770

1770

1770

1770

1960

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

504,7

504,7

550,6

550,6

550,6

550,6

492,4

492,4

492,4

492,4

545,3

545,3

545,3

545,3

594,9

594,9

594,9

594,9

531,7

531,7

531,7

531,7

588,8

299,4

299,4

299,4

299,4

299,4

299,4

323,5

323,5

323,5

323,5

323,5

323,5

323,5

323,5

323,5

323,5

3235

323,5

349,3

349,3

349,3

349,3

349,3

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

2,58

2,58

2,58

2,58

2,58

2,58

2,78

2,78

2,78

2,78

2,78

2,78

2,78

2,78

2,78

2,78

2,78

2,78



101102603070419

101102604270419

101102603270419

101102604100419

101102603100419

101102604300419

101102603300419

101102704050419

101102703050419

101102704250419

101102703250419

101102704070419

101102703070419

101102704270419

101102703270419

101102704100419

101102703100419

101102704300419

101102703300419

101102804050419

101102803050419

101102804250419

101102803250419

26

26

26

26

26

26

26

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

28

28

28

28

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

1770

1770

1770

1770

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

1770

1770

1770

1770

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakétinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

588,8

588,8

588,8

642,4

642,4

642,4

642,4

573,9

573,9

573,9

573,9

635,5

635,5

635,5

635,5

693,3

693,3

693,3

693,3

616,3

616,3

616,3

616,3

349,3

349,3

349,3

349,3

349,3

349,3

349,3

377,1

377,1

377,1

377,1

377,1

377,1

377,1

377,1

377,1

377,1

377,1

377,1

405

405

405

405

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

3,24

3,24

3,24

3,24

3,24

3,24

3,24

3,24

3,24

3,24

3,24

3,48

3,48

3,48

3,48



101102804070419

101102803070419

101102804270419

101102803270419

101102804100419

101102803100419

101102804300419

101102803300419

101100454050419

101100453050419

101100454250419

101100453250419

101100454070419

101100453070419

101100454270419

101100453270419

101100454100419

101100453100419

101100454300419

101100453300419

101100554050419

101100553050419

101100554250419

28

28

28

28

28

28

28

28

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

45

4,5

4,5

4,5

55

5,5

55

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

1770

1770

1770

1770

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

1770

1770

1770

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

682,5

682,5

682,5

682,5

744,6

744.,6

744,6

744,6

15,1

15,1

15,1

15,1

16,7

16,7

16,7

16,7

18,4

18,4

18,4

18,4

23,6

23,6

23,6

405

405

405

405

405

405

405

405

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

14,8

14,8

14,8

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

3,48

3,48

3,48

3,48

3,48

3,48

3,48

3,48

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,09

0,13

0,13

0,13



101100553250419

101100554070419

101100553070419

101100554270419

101100553270419

101100554100419

101100553100419

101100554300419

101100553300419

101100654050419

101100653050419

101100654250419

101100653250419

101100654070419

101100653070419

101100654270419

101100653270419

101100654100419

101100653100419

101100654300419

101100653300419

101100754050419

101100753050419

55

55

55

55

5,5

55

5,5

55

515

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

7,5

7,5

1770

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

1770

1770

1770

1770

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

1770

1770

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

23,6

26,1

26,1

26,1

26,1

28,8

28,8

28,8

28,8

34,2

34,2

34,2

34,2

37,9

37,9

37,9

37,9

41,8

41,8

41,8

41,8

448

44,8

14,8

14,8

14,8

14,8

14,8

14,8

14,8

14,8

14,8

22,4

22,4

22,4

22,4

22,4

22,4

22,4

22,4

22,4

22,4

22,4

22,4

28,5

28,5

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

0,13

0,13

0,13

0,13

0,13

0,13

0,13

0,13

0,13

0,19

0,19

0,19

0,19

0,19

0,19

0,19

0,19

0,19

0,19

0,19

0,19

0,25

0,25



101100754250419

101100753250419

101100754070419

101100753070419

101100754270419

101100753270419

101100754100419

101100753100419

101100754300419

101100753300419

101100854050419

101100853050419

101100854250419

101100853250419

101100854070419

101100853070419

101100854270419

101100853270419

101100854100419

101100853100419

101100854300419

101100853300419

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7B

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

1770

1770

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

1770

1770

1770

1770

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

Kirkas

Kirkas

Galvanoitu

Galvanoitu

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

sZ (oikeakatinen)

zS

44,8

44,8

49,6

49,6

49,6

49,6

54,6

54,6

54,6

54,6

53

53

53

53

58,7

58,7

58,7

58,7

64,6

64,6

64,6

64,6

28,5

28,5

28,5

28,5

28,5

28,5

28,5

28,5

28,5

28,5

37,1

37,1

37,1

37,1

37,1

37,1

37,1

37,1

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,32

0,32

0,32

0,32

0,32

0,32

0,32

0,32

0,32

0,32

0,32

0,32
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